
令和２年７月２１日 

 
同窓会員 各位 
 

青森県立大間高等学校同窓会 

会 長 熊 谷 直 喜 
 
 

 

令和２年度 青森県立大間高等学校同窓会 
総会の開催について 

 

 

 盛夏の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和２年度青森県立大間高等学校同窓会総会を下記のとおり開催い

たします。 

 御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう、お願い申し上げ

ます。なお、懇親会につきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止を考

慮し、開催しないこととする旨、ご了承ください。 
 

記 
 

１ 日 時 令和２年７月 29 日（水）18：30～ 

２ 場 所 大間高校 視聴覚室 
３ 案 件 (1) 令和元年度事業報告・決算報告 

     (2) 令和２年度事業計画・予算案 

     (3) 役員改選 

 
 誠に急で恐れ入りますが、出欠につきましては 
７月 27 日(月)までに、電話かメールにて事務局まで御連絡くださいますよう、

お願いいたします。 

 
  同窓会事務局：大間高校 渉外部 髙橋 / 田中(智) 
   TEL:３７－２１０９   FAX:３７－２１１６ 

   メール: syogai-oma.h@asn.ed.jp 


